
Káá=,

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,občanský zákoník") mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a
Jaroslav Pecháček

se sídlem: Lipová 322, 285 06 Sázava
IČO: 486 70 162

DIČ,

zastoupená:

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana",

.je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 19. 06. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je provedení zasmluvněných prací na veřejné zakázce s názvem: ,,Rekonstrukce
střechy na hale skladu a otevřeného stání pro techniku střediska KSUS Dobříš" (dále jen
,,Smlouva o dílo"). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na ČI. 14. Závěrečná
ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo (dále jen ,,Dodatek č. l").



Káá=,
Článek I.

Předmět Dodatku Č. l

l. S ohledem na požadavek vlastníka sousedního pozemku na odstranění vody stékající
z našich stech na jeho pozemek je zapotřebí upravit svod dešt'ové vody a zajistil likvidaci
na pozemku KSUS, je nutné upravit stávající rozsah zakázky na rekonstrukci střechy,
když tento požadavek byl vznesen až po podpisu smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v
podobě víceprací, se upravuje po dohodě smluvních stran. Změnu rozsahu prací v podobě
víceprací obsahují Objednatelem schválené změnový list, které jsou přílohou tohoto
Dodatku č. l. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená
v ČI. 8. odst. 8.1. Smlouvy o dílo, která nově zní:

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná
a konečná a činí:

Cena:

Původní Cena Díla bez DPH 498.807,60 KČ

Nová Cena díla dle Dodatku Č. l bez DPH 561.407,60 KČ

DPH 21% 117.895,60 Kč

Cena Díla včetně DPH 679.303,20 KČ

Daň z přidané hodnoty bude připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

Přílohou tohoto Dodatku č. l jsou Objednatelem odsouhlasené Změnový list Č.1.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. l uveřejní v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. l výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její originál.



Káá=,
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. l za určitý a srozumitelný a že jsou .jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. l rozhodující.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace Jaroslav Pecháček

Podpis: Podpis:

Jméno: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA Jméno: Jaroslav Pecháček

Funkce: ředitel KSÚS SK Funkce:

Datum: Datum:


